GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura para

que seja construído um centro de convivência no

bairro Benevente.

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON,

para que seja construído um centro de convivência no bairro Benevente.

Atendendo ao anseio dos moradores da referida comunidade, visto que, o bairro

Benevente é um bairro que está se desenvolvendo cada vez mais e não possui um centro

de convivência.

Com a construção deste centro de convivência, os moradores terão um local adequado

para lazer, uso de confraternizações, aniversários, reuniões e festas do bairro,

fortalecendo o convívio social e a cidadania.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de março de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800380030003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 27/03/2025 10:27

Checksum: B686C9778E71D2B1C9CABC922E314FABADA4D480B5B3B1982FE53A995840D4A6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.